



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UGGERHØJ AARHUS A/S**  
**SØNDERGADE 244, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**  
**5. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. januar 2017**

---

**Søren Thomsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	8-11
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13-14
Pengestrømsopgørelse.....	15
Noter.....	16-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Uggerhøj Aarhus A/S Søndergade 244 9900 Frederikshavn  Hjemmeside: <a href="http://www.uggerhoej.dk">www.uggerhoej.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@uggerhoej.dk">info@uggerhoej.dk</a>  CVR-nr.: 33 64 79 21 Stiftet: 1. maj 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Bestyrelse</b>	Advokat Carsten Henriksen Sten Uggerhøj Lone Østergaard Lasse Brorsbøl Jensen Bo Uggerhøj
<b>Direktion</b>	Sten Uggerhøj
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

## HOVED- OG NØGLETAL

	2015/16 tkr.	2014/15 tkr.	2013/14 tkr.	2012/13 tkr.	2011/12 (17 mdr.) tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	16.353	14.414	12.241	0	0
Driftsresultat.....	6.991	6.175	4.190	1.044	-98
Finansielle poster, netto.....	-686	-676	-806	-588	-386
Årets resultat.....	4.904	4.205	2.536	307	-375
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	33.840	29.481	27.651	19.499	15.585
Egenkapital.....	12.077	10.173	7.468	4.932	4.625
<b>Pengestrømme</b>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	50	0
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad.....	19,9	19,3	14,4	2,6	-6,2
Soliditetsgrad.....	35,7	34,5	27,0	25,3	29,7
Egenkapitalforrentning.....	44,1	47,7	40,9	6,4	Neg.
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	21	20	20	20	20

Nøgletallene følger i al væsentlighed Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med nye og brugte person- og varevogne med hertil hørende service og reparationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2015/16 et resultat på 4.904 tkr. mod 4.205 tkr. i 2014/15.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat i 2016/17 på niveau med resultatet for 2015/16.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>16.352.780</b>	<b>14.414</b>
Personaleudgifter.....	1	-9.359.066	-8.211
Afskrivninger.....		-2.767	-28
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>6.990.947</b>	<b>6.175</b>
Finansielle indtægter.....	2	675.266	466
Finansielle omkostninger.....	3	-1.361.291	-1.142
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>6.304.922</b>	<b>5.499</b>
Skat af ordinært resultat.....	4	-1.400.914	-1.294
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.904.008</b>	<b>4.205</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Forslag til udbytte.....		4.000.000	3.000
Overført resultat.....		904.008	1.205
<b>I ALT</b> .....		<b>4.904.008</b>	<b>4.205</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		0	3
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		982.062	905
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.682.984	7.672
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>10.665.046</b>	<b>8.577</b>
Tilgodehavende fra salg.....		3.380.212	4.213
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		18.820.687	15.612
Udskudt skatteaktiv.....	6	89.933	126
Andre tilgodehavender.....		439.981	629
Periodeafgrænsningsposter.....		429.979	301
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>23.160.792</b>	<b>20.881</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>13.854</b>	<b>20</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>33.839.692</b>	<b>29.478</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>33.839.692</b>	<b>29.481</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		7.577.071	6.673
Foreslået udbytte.....		4.000.000	3.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>12.077.071</b>	<b>10.173</b>
Hensættelser.....		33.419	103
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>33.419</b>	<b>103</b>
Selskabsskat.....		1.365.276	1.290
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.365.276</b>	<b>1.290</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		6.303.733	6.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.771.553	7.664
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		893.860	420
Selskabsskat.....		1.289.516	885
Anden gæld.....		3.105.264	2.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>20.363.926</b>	<b>17.915</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>21.729.202</b>	<b>19.205</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>33.839.692</b>	<b>29.481</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		
Ejerforhold	12		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Årets resultat.....	4.904.008	4.205
Årets afskrivninger tilbageført.....	2.767	28
Skat af årets resultat tilbageført.....	1.400.914	1.294
Betalt selskabsskat.....	-884.646	0
Ændring i varebeholdninger.....	-2.087.995	4.386
Ændring i tilgodehavender.....	-2.420.861	-6.237
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank, skat og udbytte).....	1.899.577	-5.035
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	-69.416	-43
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITETER.....</b>	<b>2.744.348</b>	<b>-1.402</b>
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-3.000.000	-1.500
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>-1.500</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>-255.652</b>	<b>-2.902</b>
Likvider 1. oktober.....	-6.034.227	-3.132
<b>LIKVIDER 30. SEPTEMBER.....</b>	<b>-6.289.879</b>	<b>-6.034</b>
Likvider 30. september specificeres således:		
Likvider.....	13.854	20
Gæld til pengeinstitutter.....	-6.303.733	-6.054
<b>LIKVIDER, NETTOGÆLD.....</b>	<b>-6.289.879</b>	<b>-6.034</b>



## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleudgifter</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	8.075.641	7.077	
Pensioner.....	579.200	515	
Andre omkostninger til social sikring.....	704.225	619	
	<b>9.359.066</b>	<b>8.211</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	675.265	462	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1	4	
	<b>675.266</b>	<b>466</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder.....	4.199	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.357.092	1.142	
	<b>1.361.291</b>	<b>1.142</b>	
<b>Skat af ordinært resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.365.276	1.290	
Regulering af udskudt skat.....	35.638	4	
	<b>1.400.914</b>	<b>1.294</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		<b>Driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2015.....		1.103.537	
Kostpris 30. september 2016.....		<b>1.103.537</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		1.100.770	
Årets afskrivninger .....		2.767	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		<b>1.103.537</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		<b>0</b>	

## NOTER

				Note
<b>Udskudt skatteaktiv</b>				<b>6</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.				
Beløbet specificeres således:				
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel	
Driftsmateriel og inventar.....	0	390.357	-390.357	
Varebeholdninger.....	10.665.045	10.739.792	-74.747	
Periodeafgrænsningsposter.....	429.979	373.660	56.319	
	<b>11.095.024</b>	<b>11.503.809</b>	<b>-408.785</b>	
Udskudt skat.....			<b>89.933</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>7</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	Udbytte for tidligere år	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	500.000	6.673.063	3.000.000	10.173.063
Betalt udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		904.008	4.000.000	4.904.008
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>7.577.071</b>	<b>4.000.000</b>	<b>12.077.071</b>
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>8</b>
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	1.289.516	1.365.276	0	0
	<b>1.289.516</b>	<b>1.365.276</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>9</b>
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 5 måneder og 24 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 2.308 tkr.				
Selskabet har indgået huslejeaftaler med en opsigelsesperiode på 24 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 3.132 tkr.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uggerhøj Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Selskabets pengeinstitut har stillet toldkreditgaranti på 200 tkr. over for skattemyndighederne.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 500 tkr. over for Citroën Danmark.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelse over for Citroën Danmark A/S samt Danske Leasing A/S er der udstedt skadesløsbrev på op til 7.300 tkr. med virksomhedspant i motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret.

Citroën Danmark A/S har ejendomsforbehold i nye lagervogne, indtil købesummen er betalt. Lageret af nye vogne med ejendomsforbehold udgør 1.015 tkr.

**Nærtstående parter****11**

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn, der er hovedaktionær.

Sten Uggerhøj, Bakkevej 2, 9900 Frederikshavn, der er hovedanpartshaver i Uggerhøj Holding ApS.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn.

**Ejerforhold****12**

Følgende er noteret i selskabets særlige ejerbog over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

Uggerhøj Holding ApS  
Søndergade 244  
9900 Frederikshavn

Lone Østergaard Holding ApS  
Holme Parkvej 171  
8270 Højbjerg

LBJ Finans ApS  
Capellavej 10  
8270 Højbjerg